
 

 

2019. gada 27.-28. septembris, Ventspils 

R E Z U L T Ā T I  
  



 

 

27.  septembris 

VISLATVIJAS ORIENTĒŠANĀS NAKTS 

Taku-O nakts sacensības 

“MĒNESNĪCAS TAKA ‘2019” 

 

Tautas orientēšanās seriāla „Kurzemes-Zemgales Taku-ABC’2019” 9.kārtas ieskaites sacensības 

Pre-O distance diennakts tumšajā laikā 

1,13 km  

4 KP uzdevumi Laika-KP sektorā +15 KP uzdevumi distances sektorā  
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1 Zita Rukšāne Taciņa AE 7 F 6 D 4 B 9 E B A C C C Z B B Z A B B C A Z 26 0 15 15 26 1 1 99,52 

2 Jānis Gaidelis Stiga AE 9 F 11 D 4 B 8 E B A C C C Z B B Z A B B C A Z 32 0 15 15 32 2 2 99,41 

3 Emīls Naumovs Ventspils 1.ģimnāzija AE 13 F 7 D 11 B 8 E B A C C B Z B B Z A B B C A Z 39 0 14 14 39 3 3 92,61 

4 Spodra Švarca OK Arona AE 15 E 8 D 6 B 25 B B A C C C Z B B Z Z B B C A Z 54 120 14 14 174 4 4 90,11 

5 Atis Rukšāns Taciņa AE 13 F 9 D 5 B 11 E Z A C C C Z A B Z A B B C A Z 38 0 13 13 38 5 5 85,96 

6 Vjačeslavs Lukaševičs ISRK ,,KRĀSLAVA'' PE 18 F 7 D 13 B 15 E B A C C C Z B B Z Z B B Z A Z 53 0 13 13 53 6 1 85,69 

7 Tatjana Maliskina Stiga PE 17 D 7 D 16 C 8 E B A C Z B Z B B Z A B B C A Z 48 120 13 13 168 7 2 83,56 

8 Juris Švarcs OK Arona AE 14 E 7 D 14 C 22 E B A C Z C Z B B Z A Z B C A Z 57 120 13 13 177 8 6 83,39 

9 Mikus Kulaks Ventspils 6.vidusskola AJ 22 D 11 C 14 A 17 F AB A C C B Z C B Z A B A C A Z 64 240 11 11 304 9 1 67,7 

10 Ērika Strole Ventspils muzejs PB 13 E 28 A 25 D 29 F Z A B C Z B A B Z A B Z A A Z 95 240 8 8 335 10 1 47,13 

 

 

 



28.  septembris 

  

Tautas orientēšanās seriāla „Kurzemes-Zemgales Taku-ABC’2019” 10. kārtas ieskaites sacensības 

Pre-O no Mazbānīša - 17 KP uzdevumi 

Pre-O garā distance  

1,59 km  

3 KP uzdevumi Laika-KP sektorā +19 KP uzdevumi distances sektorā  
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1 Jānis Gaidelis OK-Stiga AE 10 D 5 B 2 A E A A Z B Z A A C A Z C Z D A Z Z A A 17 0 19 19 17 1 1 99,75 

2 Zita Rukšāne Taciņa AE 8 C 30 F 2 A E A A Z B Z A A C A Z C Z D A Z Z A A 40 120 19 19 160 2 2 97,66 

3 Atis Rukšāns Taciņa AE 7 D 10 B 12 A E A A Z B Z A A C A Z Z Z D A Z Z A A 29 0 18 18 29 3 3 94,31 

4 Juris Švarcs OK Arona AE 16 D 12 B 7 A E A A Z B Z A A Z A Z C Z D A Z Z A A 35 0 19 18 35 4 4 94,23 

5 Vjačeslavs Lukaševičs ISRK ,,KRĀSLAVA'' PE 21 D 7 B 2 A C A A Z B Z A A C A Z C A D A Z Z A A 30 0 17 17 30 5 1 89,04 

6 Emīls Naumovs Ventspils 1.ģimn. AE 24 D 11 B 10 A E A A A B B A Z C A Z C Z D A Z Z A A 45 0 16 16 45 6 5 83,55 

7 Tatjana Mališkina OK-Stiga PE 15 D 15 B 4 C E B A A B B A Z C A B C Z D A Z Z A A 34 60 14 14 94 7 2 72,31 

8 Spodra Švarca OK Arona AE 18 A 29 C 27 D   X A Z C Z A A Z A Z C Z Z A Z Z A Z 74 120 13 13 254 8 6 64,71 

9 Mikus Kulaks Ventspils 6.v-sk AJ 17 C 28 D 30 A D A A A B B A A C A B Z A D A Z A A A 75 120 12 12 195 9 1 60,31 

10 Ērika Strole Ventspils muzejs PB 16 B 16 D 16 A C B A Z C Z Z   A   A B Z C Z Z   A A 48 120 7 7 168 10 1 34,39 

11 Fricis Alliks Rīga PB 13 D 30 E 12 C E E Z E Z E E D D D Z E E D Z Z Z A Z 55 120 6 6 175 11 2 29,02 

Foto-O – Maršruts 2,4 km, 27 fotogrāfijas, 32 uzdevumu jautājumi 



Orientēšanās daudzcīņas kopvērtējums 
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1 Jānis Gaidelis Stiga AE 16 32 19 67 17 1 1 99,41 99,75 67 266,16 

3 Zita Rukšāne Taciņa AE 16 32 19 67 40 2 2 99,52 97,66 67 264,18 

4 Atis Rukšāns Taciņa AE 17 31 18 66 29 3 3 85,96 94,31 66 246,27 

2 Juris Švarcs OK Arona AE 16 32 18 66 35 4 4 83,39 94,23 66 243,62 

5 Vjačeslavs Lukaševičs ISRK ,,KRĀSLAVA'' PE 15 29 17 61 30 5 1 85,69 89,04 61 235,73 

6 Emīls Naumovs Ventspils 1.ģimn. AE 14 31 16 61 45 6 5 92,61 83,55 61 237,16 

7 Spodra Švarca OK Arona AE 12 32 13 57 74 7 6 90,11 64,71 57 211,82 

8 Mikus Kulaks Ventspils 6.vidusskola AJ 13 31 12 56 75 8 1 67,7 60,31 56 184,01 

9 Fricis Alliks Rīga PB 14 29 6 49 55 9 1  29,02 49 78,02 

10 Tatjana Maliskina Stiga PE 15 17 14 46 34 10 2 83,56 72,31 46 201,87 

11 Ērika Strole Ventspils muzejs PB 12 25 7 44 48 11 2 47,13 34,39 44 125,52 

Paralimpisko komandu vērtējums 

Vieta Komanda 
Pilsēta 

(Novads) 
Punkti 

1. ISRK “Krāslava” Krāslava 61 

2. Rīga Rīga 49 

3. OK “Stiga” Daugavpils 46 

4. Ventspils muzejs Ventspils 44 
 

 

 

 

  



SACENSĪBU ATBALSTĪTĀJI un SADARBĪBAS PARTNERI 
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